
令和５年８月吉日 

関 係 各 位 

 

川 内 大 綱 引 保 存 会 

会   長 橋口  知 章 

川内大綱引実行委員会 

実行委員長 田中 陽一郎 

 

川内大綱引開催に係る報道と記者席通行証配布及びプレスパス等の説明会 

開催について（お知らせ） 

 

 秋暑厳しき候、 貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より川内大綱引開催につきまして、ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

さて、本年も川内大綱引が９月２２日（金）に国道３号向田側で開催されます。 

つきましては、下記の日程で説明会を開催いたします。当日記者席通行証の発行と専用プレス

パスを希望される場合には、必ずご参加くださいますようお願いいたします。記者席通行証の発行

とプレスパスは、基本説明会に参加いただきました方のみ 配布となりますのでご注意ください。 

ご不明な点御座いましたら、お問い合わせ下さい。 

 

記 

 

１．日     時  令和５年９月２１日(木)１３時より 

２．場     所  川内大綱引保存会事務局２階 

３．締  切  日  参加希望される場合は、９月１5 日（金）１７時までに 

別紙回答書を FAX もしくはメールにてご返信ください。 

（FAX/メール以外でのご回答の方は期日までに着くように 

川内大綱引保存会に郵送もしくは、直接お届け下さい。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ送信状 
 

【お問合せ】川内大綱引保存会事務局 
〒895-0024 鹿児島県薩摩川内市鳥追町１５番 
TEL：0996-21-1851 
FAX：0996-21-1852 
川内大綱引保存会企画委員会 
メディア担当 上園 喜史 
携帯：080-5218-7999 
E-mail：uezonoyoshihito3939@gmail.com 
 

mailto:uezonoyoshihito3939@gmail.com


ＦＡＸ：０９９６－２１－１８５２ 

川内大綱引保存会事務局 宛 

川内大綱引報道と記者席通行証説明会（回答） 
 

下記のとおり回答します。 

記 

１ 
御社名 

（団体名） 

 

御担当者： 

２ 御連絡先 

TEL: 

FAX: 

E-mail: 

3 

掲載誌・放送

番組・媒体 

掲載・放送予定日 

掲載: 

名称: 

日時: 

必要枚数を記入下さい。 

(枚数に限りがありますので、必要枚数ご準備できない場合があります。) 

専用ﾌﾟﾚｽ ﾊﾟｽ 記者席通行証 

枚 枚 

 

回答期限：令和５年９月１５日（金）１７時 


